MUNICIPALIDAD DE LA PLATA RE(jISTRO DE DECRETOS

/l
?
l
1
\

\

!
| |
e
¢ &'\J:
\ A
\ b AAAY ;
!

Wann
\ NS

S

-n

PERIP‘?O ogd
FOLIG=N® 'f"ﬁﬁ’éﬁ ?

LAPLATA, 9 1 ENE, 2024

VISTO las presentes actuaciones, por las que se informa el
fallecimiento del agente del Centro Comunal City Bell, de la Subsecretaria de Coordinacion
de Centros Comunales, dependiente de la Secretaria de Gobierno, sefior MARCHIONI
Rubén Omar, acaecido el dia 29 de noviembre de 2023; y

CONSIDERANDO:
Que atento lo expuesto, procede dictar el pertinente acto
administrativo;

Por ello;

EL INTENDENTE MUNICIPAL
DECRETA

ARTICULO 1°: Dese de baja por fallecimiento acaecido el dia 29 de noviembre de 2023,
al sefior MARCHIONI Rubén Omar, DNI. 10.686.116, legajo N° 712.852; quien, revista
en el Centro Comunal City Bell, de la Subsecretaria de Coordinacion de Centros
Comunales, dependiente de la Secretaria de Gobierno, en el Agrupamiento 7) Personal
Obrero/Servicio, Categoria 11.- :

ARTICULO 2°: El presente decreto serd refrendado por el Jefe de Gabinete. -

Dr. JULIO ALAK
Intendente
' d de La Platr
Dr. CARLOS E. BObilgATTO Municipalidad de La
Jefe de Gabin
Municipalidad de La Plata



